
Robin Oleksink
Tel.: +420 605 132 128
E-mail: callcentrum@euroreality.net

Číslo nabídky: 6951
https://euroreality.net/reality/6951/

 

Pronájem, ubytovna, Úherce u Nýřan
Úherce, Plzeň-sever
cena u makléře
Nabízíme Vám k pronájmu ubytovnu s 14 lůžky. Pokoje jsou po 2 až 3 místech. Nemovitost se nachází v obci Úherce u Nýřan,
které jsou vzádalené 10 km od krajského města Plzeň. Majitelé preferují agentury, které obsadí veškerá místa. V nejbližších
měsících bude dostaveno druhé patro s dalšími 15 místy. Celková obsazenost tak může být až 30 lidí. Více informací Vám
sdělíme v naší RK

CENA
Cena: cena u makléře

LOKALITA
Okres Plzeň-sever
Obec Úherce
Ulice skryto
č. domovní / č. orientační skryto

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Pronájem
Číslo zakázky 6951
Datum aktualizace 09.12.2022
K dispozici od 09.12.2022
Druh objektu Cihlová
Vybaveno Ano
Zastavěná plocha m2 382
Užitná plocha m2 382
Plocha parcely m2 382
Počet podlaží objektu 2
Počet míst k parkování 2
Stavba Ostatní

https://www.euroreality.net/pronajem/najemni/?lokalita%5B%5D=43%7C3407
https://www.euroreality.net/pronajem/najemni/?lokalita%5B%5D=43%7C3407%7C546411
https://www.euroreality.net/reality/6951/


Robin Oleksink
Tel.: +420 605 132 128
E-mail: callcentrum@euroreality.net

Číslo nabídky: 6951
https://euroreality.net/reality/6951/

Datum nastěhování 09.12.2022

POPIS DOMU
Kategorie Nájemní domy
Typ domu Přízemní
Stav domu Dobrý

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 264/2020 Sb.

https://www.euroreality.net/reality/najemni/
https://www.euroreality.net/reality/6951/

